Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«27» ноября  2017                         с. Маганск                                № 41

О внесении изменений в план-график закупок  на 2017 год

           В соответствии с  ч. 2 ст. 112 Федерального  закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п. 15 примечаний к форме планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденной Приказом Минэкономразвития России № 761,  Решением Маганского сельского Совета депутатов от 21.02.2017 г. № 23-1Р»О внесении изменений в Решение Маганского сельского Совета депутатов  № 22-1Р от 26.12.2016г. «О бюджете Маганского сельсовета  на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»,  в целях надлежащего осуществления закупок для муниципальных нужд, руководствуясь Уставом  Маганского сельсовета, РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести изменения  в план график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  муниципального образования Маганский сельсовет на 2017 год (далее план-график), утвержденный распоряжением № 5 от 25.01.2017:
1.1.На сумму краевой субсидии в размере 100 000,00 рублей (содержание УДС);
       1.2. На сумму краевой субсидии в размере  500000,00 рублей (содержание УДС).
      2. Утвердить новую редакцию плана-графика с учетом внесенного изменения.
      3. Контрактному управляющему Савастеевой Татьяне Васильевне   разместить  новую редакцию  плана-графика на 2017 год  в  Единой информационной  системе в сети Интернет в установленный срок.
      4. Контроль над выполнением распоряжения оставляю за собой.
      5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава  сельсовета                                                         Е.В.Авдеева

С распоряжением  ознакомлена:

	Савастеева Т.В.
	Ведущий специалист

_________________«___»_________2017